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WERKZEUG-EVLERT

Kraftstoffkanister 20l Kunststoff

Eigenschaften

B (mm):
Fullmenge (I):
H (mm):
L (mm):
Material:

Rohrlange (mm):

@@

29,60 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 881605

robust und unempfindlich gegen Schlageinwirkung,
Auslaufrohr wird im Kanister aufbewahrt, mit TUV- und
UN-Zulassung

175

20

480

350
Kunststoff

245

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

